成  果  報  告  書  （   期分）                       年   月   日

西宮市公園管理者  様                  （公園名）                公園・児童遊園

                              （団体名）

 年   月   日から    年   月   日までの

維持管理業務について、次のとおり報告します。         （作成者）           （電話番号）

実施月日  従事

人員

実施状況  除草実施

の有無
その他（意見・遊具の破損状況）

月  日  時  間  ﾎﾟﾘ袋数  その他のゴミ

※注意  報告書には、直近の清掃時の写真を２枚以上添付してください。               様式第１号

－
６
－

写真添付（参加者を含めて撮影してください）

１枚目：公園の様子（清掃前）

２枚目：公園の様子（清掃後）